



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านบ้านสุขเลี้ยงอาหารลี้ยงยตร์
ที่อยู่ เลขที่ ๕๘๗/๒-๓ ถนนสิโรรส
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๑๒๐๕๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๕๙๕๙๙๙๙๐๒๐๖๔๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๑๓๖/๒๕๖๘
วันที่ ...๘...๓.ค. 2568
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๑ ถนนวงเวียน๒ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา
จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ร้านบ้านสุขเลี้ยงอาหารลี้ยงยตร์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	๑๐	รายการ	-	๓๕,๐๗๔.๖๐
				รวมเป็นเงิน	๓๒,๗๘๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๒๙๔.๖๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๕,๐๗๔.๖๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 23 ค.ค. 2568
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลาประกัน ๑ เดือน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๒๙๑๓๑๐๕๑ ชื่อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑๐ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายนันต์ เพ็ชรการ)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
๘ ส.ค. 2568

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

นางสิริ ลิ้มกังจามันต
มีเลขุยเลขของอาทพลยยนตร

วันที่ 587/2-3 ถนนสิโรรส จังหวัดยะลา

也拉萬瑞隆汽車用品行
BAN SWEE LEONG AUTO SUPPLIES

587/2-3 SIROROS ROAD YALA
S. THAILAND

๘ ส.ค. 2568

เลขที่โครงการ ๖๗๑๒๙๑๓๑๐๕๑

เลขคูมสัญญา ๖๗๑๒๑๔๑๙๔๐๗๗

รายละเอียดแนบท้ายรายการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง

รายการเบ็ดเตล็ด จำนวน ๑๐ รายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ		ร้านบ้านสุขเลี้ยงอาหัลยณตร์			
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๑	น้ำกลั่น	เป็นของเหลว ใช้เติมแบตเตอรี่ชนิดน้ำได้ทุกประเภท (แบตธรรมดา , แบต MF , แบต Hybrid) ขนาด ๘๐๐ มล.	๒๔	ขวด	๑๕.๐๐	๓๖๐.๐๐
๒	น้ำมันเบรค	เป็นของเหลว มีคุณภาพตามมาตรฐาน DOT ๓ หรือ SAE J๑๗๐๔ หรือ ISO ๔๙๒๕ และสามารถเข้ากับระบบเบรคของรถยนต์ได้ ขนาด ๐.๕ ลิตร	๑๒	กป.	๑๑๐.๐๐	๑,๓๒๐.๐๐
		เป็นของเหลว มีคุณภาพตามมาตรฐาน DOT ๓ หรือ SAE J๑๗๐๔ หรือ ISO ๔๙๒๕ และสามารถเข้ากับระบบเบรคของรถยนต์ได้ ขนาด ๑.๐ ลิตร	๕	กป.	๒๒๐.๐๐	๑,๑๐๐.๐๐
๓	น้ำยาหล่อเย็น	เป็นของเหลว สามารถหล่อลื่นและทำความสะอาด ชิ้นส่วนต่างๆ , ป้องกันสนิมและกัดสนิม , ไล่ความชื้น ในระบบหล่อเย็นปราศจากสาร CFC	๑๒	กป.	๓๐๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐
๔	ยางบังโคลน ขนาด (ก x ย) ๒๔"x๒๔" หรือ ๖๐x๖๐ ซม.	วัสดุทำจากยางเป็นแผ่นเรียบ สีดำล้วน หนาไม่น้อยกว่า ๔ มม. ขนาดตามกำหนด	๑๐	ใบ	๒๔๐.๐๐	๒,๔๐๐.๐๐
๕	ยางบังโคลน ขนาด (ก x ย) ๒๔"x๒๐" หรือ ๖๐x๕๐ ซม.	วัสดุทำจากยางเป็นแผ่นเรียบ สีดำล้วน หนาไม่น้อยกว่า ๔ มม. ขนาดตามกำหนด	๖	ใบ	๒๒๐.๐๐	๑,๓๒๐.๐๐
๖	ยางบังโคลน ขนาด (ก x ย) ๒๐"x๑๖" หรือ ๕๐x๔๐ ซม.	วัสดุทำจากยางเป็นแผ่นเรียบ สีดำล้วน หนาไม่น้อยกว่า ๔ มม. ขนาดตามกำหนด	๔	ใบ	๒๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐
๗	ยางรองพื้นรถยนต์ ๒ ตอน ๔ ประตู (เบาะหน้า) Free side	วัสดุผลิตจาก พลาสติกชนิด EVA หรือ ยาง ไม่ก่อให้เกิดสารพิษ เมื่ออุณหภูมิร้อนไม่สิ้น มีน้ำหนัก ไม่เบา สามารถใช้เป็นถาดรองพื้นรถยนต์ เบาะหน้า สำหรับ รถยนต์ ๒ ตอน ๔ ประตู ได้ทุกยี่ห้อ			๓๖๐.๐๐	๖,๔๘๐.๐๐
๘	ยางรองพื้นรถยนต์ ๒ ตอน ๔ ประตู (เบาะหลัง) Free side	วัสดุผลิตจาก พลาสติกชนิด EVA หรือ ยาง ไม่ก่อให้เกิดสารพิษ เมื่ออุณหภูมิร้อนไม่สิ้น มีน้ำหนัก ไม่เบา สามารถใช้เป็นถาดรองพื้นรถยนต์ เบาะหลัง สำหรับ รถยนต์ ๒ ตอน ๔ ประตู ได้ทุกยี่ห้อ			๓๖๐.๐๐	๖,๔๘๐.๐๐

BAN SWEE LEONG AUTO SUPPLIES
587/2-3 SIROROS ROAD YALA
S. THAILAND

(ลงชื่อ).....
 (นายมนตรี เพ็ชรการ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 (ลงชื่อ).....
 (นางสาวสรณา คามุข)
 (ลงชื่อ)..... พยาน
 (นางสาวสรณา คามุข.....)

(ลงชื่อ)..... พยาน
 (นางสาวนิพาดา แซ่เล็ง.....)

ลำดับ	รายการ	ร้านบ้านสุขเลี้ยงอาหลัยยนต์					
๙	ยางรองพื้นรถยนต์ แคป ๒ ประตู (เบาะหลัง) Free side	วัสดุผลิตจาก พลาสติกชนิด EVA หรือ ยาง ไม่ก่อให้เกิดสารพิษ เมื่ออุณหภูมิร้อนไม่สิ้น มีน้ำหนัก ไม่เบา สามารถใช้เป็นถาดรอง พื้นรถยนต์ เบาะหลัง สำหรับ รถยนต์ แคป ๒ ประตู ได้ทุกยี่ห้อ		๓	คู่	๓๐๐.๐๐	๙๐๐.๐๐
๑๐	แทปสะท้อนแสง สี เหลือง (ผ่าน มาตรฐานกรมการ ขนส่ง)	เป็นแถบสะท้อนแสงสีเหลือง ด้านหลังเป็นกาวไว้ออกติดกับตัวถัง รถได้ ผ่านการรับรองจากกรมการขนส่งทางบก ระดับ C (Class C) กว้างไม่น้อยกว่า ๕๐ มม.แต่ไม่เกิน ๖๐ มม. มีค่าสัมประสิทธิ์ การสะท้อนแสงไม่น้อยกว่า ๒๕๐ cd/m ^๒ /lux		๔	ม้วน	๒,๕๐๐.๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐
รวมเป็นเงิน							๓๒,๗๘๐.๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม							๒,๒๙๔.๖๐
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							๓๕,๐๗๔.๖๐

ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม

ให้พิจารณาพัสดุที่ผลิตภายในประเทศเป็นอันดับแรก

(ลงชื่อ).....  ผู้ซื้อ
(..... (นายนันต์ เพ็ชราการ)))
บ้านสุขเลี้ยงอาหลัยยนต์ ผู้จำหน่ายการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
587/2-3 ถนนสิโรรส จังหวัดยะลา นายกองค์การขนส่งทางหลวงจังหวัดยะลา
也拉萬瑞隆汽車用品 ผู้ขาย
BAN SWEE LEONG AUTO SUPPLIES ลิ้มกังตง
587/2-3 SIROROS ROAD YALA
S. THAILAND(ลงชื่อ)..... พยาน
 (..... นางสาวโสธญา ตามูขอ))
 (ลงชื่อ).....  พยาน
 (..... นางสาวนิพาดา แซ่เลื่อง))

ใบเสนอราคา

วันที่ 11 ธันวาคม 2567

เรียน นายกองค้ำการบริหารส่วนจังหวัดยะลา

1. ข้าพเจ้า นายมานิต ลิมกังวามงคล ผู้จัดการบริษัท/ห้าง ร้านบ้านช้วยเลียง อาทลั้ยยนตร์
 อยู่บ้านเลขที่ 587/2-3 หมู่ที่ - ถนน สีโรรส ตำบล สะเตง
 อำเภอ เมือง จังหวัด ยะลา โทรศัพท์ 073-212052
 ชื่อสถานประกอบการคือ บริษัท/ห้าง/ร้าน ร้านบ้านช้วยเลียง อาทลั้ยยนตร์
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 5959999020642 โดย นายมานิต ลิมกังวามงคล

ผู้ลงนามข้างทำยนี้ ได้เข้าใจรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ และรายละเอียดต่าง ๆ โดยตลอดและยอมรับ
 ข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้วรวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนดและไม่เป็นผู้ทำงาน
 ของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอราคารายการพัสดุ รวมทั้งบริการตามราคา และกำหนดส่งมอบ ดังต่อไปนี้

ที่	รายละเอียดพัสดุที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	น้ำกลั่น (800 CC.)	24 ขวด	15-	360-	
2	น้ำมันเบรค				
2.1	ขนาด 0.5 ลิตร	12 กป.	110-	1320-	
2.2	ขนาด 1.0 ลิตร	5 กป.	220-	1100-	
3	น้ำยาหล่อเย็น (1,000 CC.)	12 กป.	300-	3600-	
4	ยางบังโคลน ขนาด 24"x24"	10 ใบ	240-	2400-	
5	ยางบังโคลน ขนาด 24"x20"	6 ใบ	220-	1320-	
6	ยางบังโคลน ขนาด 20"x16"	4 ใบ	200-	800-	
7	ยางรองพื้นรถยนต์ 2 ตอน 4 ประตู (เบาะหน้า) Free side	18 คู่	360-	6480-	
8	ยางรองพื้นรถยนต์ 2 ตอน 4 ประตู (เบาะหลัง) Free side	15 คู่	300-	4500-	
9	ยางรองพื้นรถยนต์แคป 2 ประตู (เบาะหลัง) Free side	3 คู่	300-	900-	
10	แทปสะท้อนแสง สีเหลือง (ผ่านมาตรฐานกรมการขนส่ง)	4 ม้วน	2500-	10000-	

รวมเป็นเงิน (สิบหมื่นห้าพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 58,720.00 บาท (ห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่า รวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายที่ส่งมอบได้แก่
 3. ราคาที่เสนอนี้นับรวมค่าได้ 30 วัน นับตั้งแต่วันที่เขียนใบเสนอราคา
 4. กำหนดส่งมอบสิ่งของดังกล่าวให้เสร็จสิ้นภายใน 15 วัน / วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ลงนามสัญญา
 (ลงชื่อ) ผู้เสนอราคา
 (นางสาวนิพัทธา แซ่เล็ง) พยาน
 (นางสาวไสริญา ตามูขอ) พยาน
 (นางสาวนิพัทธา แซ่เล็ง) พยาน

